1

EXMO SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 8ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE
DOURADOS/MS

Processo n°: 0810026-52.2016.8.12.0002

Requerente: Fujii Alimentos Ltda.

PRADEBON & CURY ADVOGADOS ASSOCIADOS,

Administradora Judicial nomeada nos autos do processo em
epígrafe, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência,
em cumprimento ao determinado pelo art. 37, parágrafo 7°. da
Lei 11.101/05, requerer a juntada da ATA DE ASSEMBLEIA,
realizada em 27.09.2017, bem como de seus anexos.

Sendo estas as informações que entende pertinentes, esta

administradora judicial fica à disposição do juízo para maiores
esclarecimentos.

Termos em que,
Pede deferimento.

Campo Grande/MS, 28 de setembro de 2017.

PRADEBON & CURY ADVOGADOS ASSOCIADOS
José Eduardo Chemin Cury

Administrador Judicial

ht
tp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

81
00

26
-5

2.
20

16
.8

.1
2.

00
02

 e
 o

 c
ód

ig
o

B
B

A
1E

4.
e

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 U

su
ár

io
 p

ad
rã

o
pa

ra
 a

ce
ss

o
S

A
J/

A
T

, e
m

 2
8/

09
/2

01
7

às
 1

7:
04

. P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 E

D
U

A
R

D
O

 C
H

E
M

IN
 C

U
R

Y
 e

 P
R

O
T

O
C

O
LA

D
O

R
A

 T
JM

S
 1

. P
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
8/

09
/2

01
7

às
 1

6:
50

, s
ob

 o
 n

úm
er

o
W

00
21

70
80

80
77

43

  ,fls. 1396

ht
tp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

81
00

26
-5

2.
20

16
.8

.1
2.

00
02

 e
 o

 c
ód

ig
o

B
B

A
1E

5.
e

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 U

su
ár

io
 p

ad
rã

o
pa

ra
 a

ce
ss

o
S

A
J/

A
T

, e
m

 2
8/

09
/2

01
7

às
 1

7:
04

. P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 E

D
U

A
R

D
O

 C
H

E
M

IN
 C

U
R

Y
 e

 P
R

O
T

O
C

O
LA

D
O

R
A

 T
JM

S
 1

. P
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
8/

09
/2

01
7

às
 1

6:
50

, s
ob

 o
 n

úm
er

o
W

00
21

70
80

80
77

43

  ,

fls. 1397

ht
tp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

81
00

26
-5

2.
20

16
.8

.1
2.

00
02

 e
 o

 c
ód

ig
o

B
B

A
1E

5.
e

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 U

su
ár

io
 p

ad
rã

o
pa

ra
 a

ce
ss

o
S

A
J/

A
T

, e
m

 2
8/

09
/2

01
7

às
 1

7:
04

. P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 E

D
U

A
R

D
O

 C
H

E
M

IN
 C

U
R

Y
 e

 P
R

O
T

O
C

O
LA

D
O

R
A

 T
JM

S
 1

. P
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
8/

09
/2

01
7

às
 1

6:
50

, s
ob

 o
 n

úm
er

o
W

00
21

70
80

80
77

43

  ,

fls. 1398

ht
tp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

81
00

26
-5

2.
20

16
.8

.1
2.

00
02

 e
 o

 c
ód

ig
o

B
B

A
1E

5.
e

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 U

su
ár

io
 p

ad
rã

o
pa

ra
 a

ce
ss

o
S

A
J/

A
T

, e
m

 2
8/

09
/2

01
7

às
 1

7:
04

. P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 E

D
U

A
R

D
O

 C
H

E
M

IN
 C

U
R

Y
 e

 P
R

O
T

O
C

O
LA

D
O

R
A

 T
JM

S
 1

. P
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
8/

09
/2

01
7

às
 1

6:
50

, s
ob

 o
 n

úm
er

o
W

00
21

70
80

80
77

43

  ,

fls. 1399

ht
tp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

81
00

26
-5

2.
20

16
.8

.1
2.

00
02

 e
 o

 c
ód

ig
o

B
B

A
1E

6.
e

lib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 U

su
ár

io
 p

ad
rã

o
pa

ra
 a

ce
ss

o
S

A
J/

A
T

, e
m

 2
8/

09
/2

01
7

às
 1

7:
04

. P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 E

D
U

A
R

D
O

 C
H

E
M

IN
 C

U
R

Y
 e

 P
R

O
T

O
C

O
LA

D
O

R
A

 T
JM

S
 1

. P
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
8/

09
/2

01
7

às
 1

6:
50

, s
ob

 o
 n

úm
er

o
W

00
21

70
80

80
77

43

  ,

fls. 1400